GABINETE DO VEREADOR DR.ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

realize a aplicação de revsol ou aplicação de blocos

de PVS ao longo do trecho que liga Nova Jerusalém

à Chapada do A.

O vereador Dr. Adison Quinteiro, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, Sr.Robson Lourencini Reccon, promova a aplicação de revsol

ou aplicação de blocos de PVS ao longo do trecho que liga Nova Jerusalém á chapada do

A.

Tal pedido se faz necessário, uma vez que o local se encontra com vários buracos no

pavimento de revsol, dificultando imensamente o tráfico de veículos de pequeno porte,

ônibus escolar e Van de transporte coletivo.

Sendo assim com o grande fluxo de veículos na estrada se faz necessário os reparos mais

rápidos possíveis para a segurança dos usuários da via, inclusive do ônibus escolar que

usa a via todos os dias da semana transportando as crianças para a Escola Municipal de

Ensino Fundamental e Infantil Rosalino Simões e o transporte também dos alunos de

ensino médio para outras escolas em Anchieta.

Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de fevereiro de 2025.

DR. ADISON QUINTEIRO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003600390031003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 07/02/2025 12:03

Checksum: A1337B81CFDFCAB8D849AB9DB8BB6C35612EE57DC5EECE35155BFC461CE5894A

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.